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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02410007T

2. Data e Regjistrimit 10/12/2020
3. Emri i Subjektit "ACE" ALBANIA CRAFTSMAN EDUCATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia 4/Rruga "Aleksander Moisiu, 
pallati 51/1, kat 1. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kurse profesionale ne fushen e artizanatit,modes,arteve te 

bukura,art visual,marchanding,grafik design,concept dizajni 
arredues interior dhe exterior,programe digitale profesionale 
,programe kompjuterike industriale, Konsulenca Start-up te 
ndermarrjeve SME sipas kategorive dhe nenkategorive te 
licensave profesionale. Krijimin e biznesit social per 
mundesimin e pjesemarrjes se gjere te gjenerates se re ne 
formimin professional te zejeve. Krijimin e tregjeve te 
prodhimit dhe te shitjes se produkteve artizanale.. Krijimin e 
reparteve dhe laboratoreve per prodhimin e produkteve 
artizanale. Studim, projektim,dizenjim 
landscape,turizem,promocione. Workshop professional ne 
shkolla te ndryshme te vendit me mentore nacionale dhe 
internacionale. Trajnime profesionale te instruktoreve 
akademike. Menaxhim Strategic Retreats. Ndertimi i ekipit 
per role menaxheriale aftesi te rendesishme perfshijne 
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udheheqjen, ndertimin e ekipit, menaxhimin e projektit dhe 
zgjidhjen e problemeve. Binjakezime me institucione te 
ngjashme brenda dhe jashte territorit te 
shqiperise.Avancimin e dhe permiresimin e aftesive 
profesionale ne partnerite te tilla. Shitje,tregeti me pakice 
dhe shumice,pjesemarrje ne tendera private dhe shtetrore. 
Programe artistike ne dizanj dhe koncepte arreduese,interior 
dhe exterior. Kryerje te tregtise online permes faqeve te 
internetit me produkte te ndryshme te cdo lloji, perfshire 
pajisje tendryshme elektronike, aksesore dhe pjese kembimi 
per to,telefona celulare; aksesore dhe pjese kembimi per to, 
veshje,kepuce, artikuj sportive, ne ! pergjithesi artikuj 
industriale te cdo lloji;Krijimin e dyqaneve e-commerce B2B 
,B2C . Marketing online dhe produkte te tjera informatike. 
Shitje dhe Reklamim online. Keshillime per bizrteset mbi 
sherbimet bankare. Keshillime te sigurimit te llojeve te 
ndryshme. Keshillime per financime te ndryshme, modelim i 
biznesit.keshillime mbi ristrukturimin e organizimin 
financiar. Studime tregu.Konsulence per krijimin e bizneseve 
artizanale,marketing,strategji biznesi, Studime plan biznesi. 
Analiza per industri te ndryshme. Analizim i strukturave 
operative financiare. Keshillime financiare per performancen 
e kompanise ne treg ne krahasim me degen e industrise qe 
operon. Analiza dhe vleresim te biznesit.keshillime mbi 
trarisaksionet e shtjeve dhe analiza per strategjine e 
shitjeve.keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe 
negocime te termave te mareveshjes. Keshillime mbi 
vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve njerezore. 
Asistime ne pergatitjen e raporteve vjetore. Ndermjetesimin 
dhe tregtimin e produkteve industriale, kozmetike, 
teknologjike, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtarie tjeter 
qe lejohet nga legjislacioni ne fuqi i Republikes se 
Shqiperise. Shoqeria me qellim te arritjes se objektivave te 
percaktuara mund te bashkepunoje direkt ose indirekt me 
shoqeri te tjera shqipetare ose te huaja qe kane objekt analog 
ose te lidhur me te tyren.  
Mimoza Memia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2020                Deri: 01/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MimozaMemia

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ACE" ALBANIA CRAFTSMAN 
EDUCATION
E-Mail: mimimemiaj@gmail.com  
Telefon: 0696590618  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-627021-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82546A6F-D62F-4D28-95B9-BD8BED0F0644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E4C0EA-1C95-4FA1-BD35-F4BCC3F94FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1823DA81-6E6D-45D4-8650-FEB5B0F4195E

